
 

 

UCHWAŁA NR XIX/400/2015 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia maksymalnych cen urzędowych 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w zw. z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów (Dz. Urz. Woj. Podk. Poz. 536 z dnia 30 stycznia 

2013 r.) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 grudnia 2015 r.

Poz. 3916



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3916



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3916



Uzasadnienie  

do uchwały nr XIX/400/2015 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów 

Niniejsza uchwała zmienia „Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym”. Zmiana obejmuje tylko bilety jednoprzejazdowe oraz bilety 4 - przejazdowe. Ostatnia podwyżka 

cen biletów 1 – przejazdowych miała miejsce w październiku 2012 roku. Konieczność zmiany cen biletów 

wynika ze znacznego wzrostu kosztów funkcjonowania komunikacji miejskiej od daty ostatniej podwyżki. 

Jednocześnie bez zmian pozostają ceny wszystkich biletów okresowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3916


		2015-12-08T14:07:32+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




